

AHL/CS/3075/2025

June 02, 2025

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Subject: NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Dear Sir,

Please find enclosed copy of the Notice of Annual General Meeting of the Company which is scheduled to be held on Tuesday, June 24, 2025 for circulation among TRE Certificate Holders of the Exchange. This Notice will be published in daily newspapers on June 03, 2025 i.e. Business Recorder and Nawa-I-Waqt.

Thanking you.

Yours truly,
For Atlas Honda Limited

Mar

Maheen Fatima Company Secretary

Atlas Honda Limited



NOTICE OF 61ST ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the Sixty-first (61st) Annual General Meeting (AGM) of the shareholders of Atlas Honda Limited will be held on Tuesday, June 24, 2025, at 10:00 A.M. at Avari Hotel, Mall Road, Lahore, to transact the following business.

ORDINARY BUSINESS To confirm the minutes of the AGM held on June 27, 2024.

To receive, consider and adopt the Audited Financial Statements of the Company for the year ended March 31, 2025, together with the Directors' and Auditor's Reports thereon

and Chairman's Review Report.

As required under section 223(7) of the Companies Act 2017, Financial Statements of the Company has been uploaded on the website of the Company, which can be downloaded

from the following link:

https://www.atlashonda.com.pk/financial-reports/

To appoint auditors and to fix their remuneration. The shareholders are hereby notified that the Board and the Board Audit Committee have recommended the name of M/s ShineWing Hameed Chaudhri & Co., Chartered Accountants, for re-appointment as auditors of the Company.

onsider and approve the payment of final cash dividend for the year ended March 31, 2025 @ 420% i.e. Rs. 42 per share as recommended by the Board. This is in addition

to 320% i.e. Rs. 32.00 per share interim cash dividend already paid.

OTHER BUSINESS To transact any other business with the permission of the Chair.

NOTES:

(i)

(ii)

В.

(i)

(ii)

(iii)

(v)

iii.

Karachi: June 03, 2025

Closure of Share Transfer Books The share transfer books of the Company will remain closed from Wednesday, June 11, 2025 to Tuesday, June 24, 2025 (both days inclusive). The transfers received at Company's Share Registrar namely M/S Hameed Majeed Associates (Private) Limited, H.M House, 7-Bank Square, Shahrah-e-Quaid-e-Azam, Lahore, Pakistan by the close of business (5:00 p.m.) on Tuesday, June 10, 2025 will be considered in time for determination of entitlement of shareholders to cash dividend, bonus shares and to attend and vote at the

By Order of the Board

Maheen Fatima Company Secretary

Participation in the Annual General Meeting (AGM): The Company has made arrangements to ensure maximum participation of shareholders in the AGM proceedings via video-link. For this, shareholders are required to email their Name, Folio Number, Cell No., and Number of Shares held in their name with subject "Registration for Atlas Honda Limited AGM" along with valid copy of CNIC (both sides) at

investor.relations@atlashonda.com.pk. Video link and login credentials will be shared with only those shareholders whose emails, containing all the required particulars, are received by close of office on Friday, June 20, 2025. Login facility will be opened thirty minutes before the meeting time to enable the participants to join the meeting after the identification process. Shareholders will be able to login and participate in the AGM proceedings through their devices after completing all the formalities required for the identification and verification of the shareholders. All shareholders entitled to attend, speak and vote at this AGM shall be entitled to appoint another person, as a proxy to attend and vote on his / her behalf. A corporate entity, being shareholder, may appoint any person, regardless whether they are a shareholder or not, as its proxy. In case of corporate entities, a resolution of the board of directors /

The instrument appointing Proxy must be received at the Registered Office or Share Registrar of the Company not less than 48 hours before the time of the meeting. For the convenience of the shareholders, a Proxy Application Form is dispatched with the Annual Report 2025.

power of attorney with specimen signature of the person nominated to represent and vote on behalf of the corporate entity shall be submitted to the Company along with a

CDC account holders will further have to follow the under mentioned guidelines as laid down by the SECP. For Attending the Meeting:

In case of individuals, the account holder or sub-account holder and / or the person, whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the regulations, shall authenticate identity by his/her original valid CNIC or the original passport at the above mentioned email address at least 48 hours before the AGM

In case of individuals, the account holder or sub-account holder and / or the person whose securities are in group account and their registration detail is uploaded as per the

In case of corporate entity, the board of directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be shared on the above mentioned email address at least 48 hours before the AGM (unless it has been provided earlier).

regulations, shall submit the proxy form as per the above requirement. Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.

The proxy shall produce original valid CNIC or original passport at the above mentioned email address at least 48 hours before the meeting. In case of corporate entity, the board of directors' resolution / power of attorney with specimen signature shall be submitted on the email address mentioned above at least 48 hours before the meeting (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.

Proxy form will be witnessed by two persons whose names, addresses and valid CNIC numbers shall be mentioned on the form. Shareholders can also provide their comments and questions for the agenda items of the AGM at the email address investor.relations@atlashonda.com.pk.

Shareholders can also exercise their right of e-voting subject to the requirements of Section 143 - 145 of the Companies Act 2017 and the applicable clauses of the Companies

Change / Update of Shareholders' Particulars: Shareholders holding physical shares are requested to notify any change in their addresses immediately to the Company's Share Registrar.

Share Registrar. Shareholders while sending CNIC, must quote their respective folio numbers. As per SECP directives, the dividend of shareholders whose valid CNICs are not available with the Share Registrar could be withheld.

should send a copy of their NTN certificates to our Share Registrar. The corporate shareholders while sending NTN or NTN certificates, as the case may be, must quote the company name and their respective folio numbers. **Transmission of Annual Report 2025**

All those individual shareholders holding physical shares who have not yet recorded their CNIC No. are once again reminded to immediately submit the copy of their CNIC to our

The corporate shareholders having CDC accounts are required to have their NTN updated with their respective participants, whereas corporate entities having physical shares

The Financial Statements of the Company for the year ended March 31, 2025 along with reports have been placed on the website of the Company and can be viewed through the below link/ QR Code:

(Postal Ballot) Regulations 2018.

https://www.atlashonda.com.pk/financial-reports/

The shareholders who wish to receive hard copy of the aforesaid documents may send to the Company Secretary or Share Registrar, the Standard Request Form provided in the annual report and also available on the website of the Company and the Company will supply hard copies of the aforesaid document to the shareholders on demand, free of cost, within one week of such demand.

In compliance with Section 223 (6) of the Act and SECP Notification vide SRO 787(1)/2014 dated September 8, 2024, soft copies of the Annual Report 2025 are being emailed to those members who opted to receive such communication via email. Other members who wish to receive the Annual Report 2025 via email may file an application as per the form provided on the Company's website i.e. http://www.atlashonda.com.pk. **Dividend Mandate**

Under the second provision of Section 242 of the Companies Act, 2017, listed companies are required to pay cash dividend to its shareholders only through electronic mode directly into bank account designated by the entitled shareholders.

Accordingly, the Shareholders are requested to fill in Electronic Credit Mandate Form available on Company's website i.e. http://www.atlashonda.com.pk and send the duly signed form along with a copy of CNIC / NTN to our Share Registrar in case of physical shares. In case shares are held in CDC then Electronic Credit Mandate Form must be submitted directly to shareholder's broker / participant / CDC account services.

Withholding Tax on Dividend

Folio/

shares are equally held by Principal shareholder and Joint shareholder(s).

as per existing regulations of the Pakistan Stock Exchange Limited.

Total

vii.

viii.

ix.

Unclaimed Dividend Shareholders, who by any reason, could not claim their dividends / shares, if any, are advised to contact our Share Registrar to collect / enquire about their unclaimed dividend/shares,

In compliance with Section 244 of the Companies Act, 2017, after having completed the stipulated procedure, all such dividend outstanding for a period of 3 years or more from

Pursuant to the provisions of Income Tax Ordinance, 2001, different rates are prescribed for deduction of withholding tax on the amount of dividend paid by the companies, as

In case of joint shareholder, each shareholder is to be treated individually as either a filer or non-filer and tax will be deducted on the basis of shareholding of each shareholder as may be notified by the shareholders, in writing as follows, to our Share Registrar, or if no such notification is received each shareholder shall be assumed to have an equal

In case of non-receipt of IBAN detail, the Company will be constrained to withhold payment of dividend under Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017.

under: 15.0% | 'Non-filer' of Income Tax Return 'Filer' of Income Tax Return

the date due and payable shall be deposited to the Federal Government in case of unclaimed dividend and in case of shares, shall be delivered to the SECP.

To enable the Company to withhold tax @ 15% for filers, all the shareholders are advised to ensure that their names appear in the latest available ATL on FBR website, otherwise tax on their cash dividend will be deducted @ 30% for non-filers.

The 'Filer' is defined as a taxpayer whose name appears in the Active Tax-payers List (ATL) issued by Federal Board of Revenue (FBR) from time to time.

Principal Shareholder Joint Shareholder

Name & Name & **Shareholding Proportion Shareholding Proportion** CDS Shares CNIC No. CNIC No. (No. of Shares) (No. of Shares) The required information must reach the Share Registrar of the Company by the close of business (5:00 p.m.) on Monday, June 09, 2025 otherwise it will be assumed that the

As per FBR's clarification, valid exemption certificate under section 159 of the ordinance is mandatory to claim exemption of withholding tax under clause 47B of part IV of 2nd Schedule of the Income tax Ordinance, 2001. Those who fall in the category mentioned in the aforesaid clause must provide valid tax exemption certificate to our Share Registrar, otherwise tax will be deducted on dividend amount as per rates prescribed in Section 150 of the Income tax Ordinance, 2001. Deposit of Physical Shares into CDC Account

Section 72(2) of the Companies Act, 2017 provides that every existing company shall be required to replace its physical shares with book-entry form within four (4) years from

the date of the promulgation of the Act. Further, vide its letter dated March 26, 2021, Securities and Exchange Commission of Pakistan has directed listed companies to pursue their such shareholders who are still holding shares in physical form to convert the same into book entry form. In order to ensure compliance with the aforementioned provision, all shareholders having physical shareholding are encouraged to open a CDC sub-account with any of the brokers or an Investor Account directly with CDC to place their physical shares into scripless form. This will facilitate them in many ways, including safe custody and sale of shares, any time they want, as the trading of physical shares is not permitted

Zakat Declaration (CZ-50) Zakat will be deducted from the dividends at source at the rate of 2.5% of the paid-up value of the share (Rs. 10 each) and will be deposited within the prescribed period with the relevant authority. In case of claiming exemption, please submit your Zakat Declaration under Zakat and Ushr Ordinance, 1980 and Rule 4 of Zakat (Deduction and Refund) Rules, 1981, CZ-50 Form with our Share Registrar. Physical shareholders are requested to submit the said declaration to our Share Registrar in the proper manner. The Shareholders must write Atlas Honda Limited's name and their respective CDS A/C # or Folio numbers on Zakat Declarations at relevant place.

Distribution of Gifts / Coupons

No gifts / coupons shall be distributed during the Annual General Meeting.



61 واں مسالات احبلات ہے امری ہوری کی اطلاع دی جاتی ہے کہ اٹس ہٹد المیٹڈ کے ادا کین کا 6 واں سالانہ اجلاس عام پروزمنگل مورخہ 20 جون 2025 کی شیخ 10:00 بج آواری ہوئل، مال روڈ ، لا ہور میں ورج ذیل امور کی انجام دی کے لیے منعقد ہوگا: عمری مامور

1) 27 جون 24 0 2 كومنعقده سالانه اجلاس عام كى كارروائى كى توثيق ـ

2) 31 مارچ 2025 کوئتم شدہ سال کے کپنی کے آڈٹ شدہ حسابات مع ان پرڈائز یکٹرزاور آڈیٹرز کی رپورٹس اور چیئر مین کے جائز ہے کی وصولی بخورو نوش اور منظوری۔

کمپینزا یکن2017 کے بیشن 22(7) کے بخت ضرورت کے مطابق بمپنی کے فانشل شیمنٹس کمپنی کی ویب سائٹ پراپاوڈ کردیے گئے ہیں جنہیں درج ذیل لنک/ QR کوڈے ڈاؤن لوڈ کیا جاسکتا ہے:



https://www.atlashonda.com.pk/financial-reports/

3) 🏾 آڈیٹرز کانقر راوران کےمشاہرے کانعین کرنا۔شیئر ہولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ پورڈ اور بورڈ کی آڈٹ کمیٹی نے میسرزشائن ونگ جمید چو ہرری اینڈ کمپٹی، چارٹرڈ اکا وَمُنٹس کانام دوبارہ تقرری کے لیے تجویز کیا ہے۔

4) بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی سفارش کے مطابق 31 مارچ 20 2 کوٹتم شدہ سال کے لیے نتی نقد منافع منتسمہ بجساب 20 4 فیصد یعنی 42.00روپے فی شیئر کی منظوری۔ یہ پہلے ہے اداشدہ عبوری نقد منافع منتسمہ بجساب 320 کوروپ فی شیئر کے مطاوہ ہے۔

حسب الحكم بورة صدرِاجلاس کی اجازت ہے کسی دیگر کارروائی کی انجام دہی۔ تمپنی سیریٹری

كراچى 03 جون 2025

مص منتقلی کتب کی بندش کمپنی کی شیئر ٹرانسفر بکس پروز بدھ11 جون 2025 تا بروزمنگل 24 جون 2025 (بشمول دونوں دن) بندر ہیں گی ۔ کمپنی کے شیئر رجٹرار بنام میسرزحمید مجیدا ایسوی ایٹس (پرائیوٹ) کمپیٹر واقع ایم انتج ہاؤس، 7 بینک اسکوائر، شاہراو قائم انتج ہاؤس کو بروزمنگل 10

جون 2025 شام 05:00 بحیسے پہلےموصول ہونے والے ٹرانسفرزمتعلقہ اشخاص کوحتی نقد منافع منقسمہ کی ادا نیگی اورا جلاس میں شرکت کرنے اورووٹ ڈالنے کے لیے قابل قبول تصور کیے جا کیں گے۔ ii) سالانداجلاس عام (اے جی ایم) میں شرکت: سکینی نے زیادہ سے زیادہ مصص داران کا وڈایو لنک کے ذریعہ اے جی ایم کارروائی میں حصہ لینے کا انتظام کیا ہے جس کے لیے حصص داروں کے لیے لازم ہے کہ وہ اپنے نام فولیو نمبر ،موبائل نمبر جصص کی تعداد اورکہپیوٹرائزڈ قومی شاختی کارڈ (دونوں اطراف)کو

investor.relations@atlashonda.com.pkپرای میل کریں اورا پنی ای میل کا عنوان انٹلس ہنڈرالمیٹرٹر سالا خدا جالاں عام کے لیے رجٹر بیشن 'کھیں۔ویڈ پرانٹک اور لاگ ان کی تفصیلات صرف ایسے صفحص داران کے ساتھ شیئر کی جا کمیں گی جن کی ای میلورتمام تر درکار ضروریات ی پختیل کے ساتھ بروز جعہ 20 جون 2025 کو کاروباری اوقات کار کے افتقام سے قبل جمیس موصول ہوجا ئیں گی ۔ میٹنگ کے وقت سے میں منٹ قبل انگ ان کی سہولت محمول دی جائے گی تاکیشیئر ہولڈرز کی شناخت کے ٹول کے بعداجلاں میں شرکا ہی شمولیت کو تینی ہوتا ہو جا شناخت اورتصدیق کے لیے درکارتمام رسی کارروائیوں کو کمسل کرنے کے بعدا پنے اسارے فون پا کمپیوٹر کے ذریعے داگ ان اورسالان اجلاس عام میں حصہ لے سکتے ہیں۔ اس سالا نہ اجلاس عام میں شرکت کرنے ،اپنی رائے کا ظہار کرنے اورووٹ دینے کے حقدارتمام تھھی داران اپنی جانب سے اجلاس میں شرکت کرنے اورووٹ دینے کے لیے پراکسی کے طور پرکسی اور څخص کومقرر کرنے کے حقدار ہوں گے۔ایک کارپوریٹ ادارہ شیئر ہولڈر

قرارداد ممپنی کوایک ممل پرانسی فارم کےساتھ پیش کی جائے گ۔ پراکسی کی نامزدگی کی صورت میں کمپنی کے دجٹر ڈ آمن میں کمپنی کے شیئر رجٹر ارکوا جلاس کے وقت سے 4 8 گھنے قبل نامزدگی کی درخواست موصول ہونی چاہیے بشیئر ہولڈرز کی سہولت کے لیے سالاندر پورٹ 2025 کے ساتھا کیپ پراکسی درخواست فارم ارسال کیا گیا ہے۔ سی ڈیسی ا کا وَنٹ ہولڈرز کوالیں ای سی پی کے ذریعے بیان کردہ مندرجہ ذیل رہنماہدایات پڑمل کرنا ہوگا۔

ہونے کا مطے کس کھی محض کی تقرری کرسکتا ہے ،خواہ وہ مخص صص دارہو یا نہیں ہو کارپوریٹ ادارول کی صورت میں ،کارپوریٹ ادارے کی جانب نے اسلام کی اوروٹ ڈالنے کے لیے نامز دخش کے دستھا کے نمونے کے ساتھ بورڈ آف ڈائر بیگرز ایاورآف اٹارٹی کی

الف۔ اجلاس میں شرکت کے لیے انفرادی شخص ہونے کی صورت میں، اکاؤنٹ ہولڈریاذ میل اکاؤنٹ ہولڈراورایا جس کی سیکیورٹیز گروپ اکاؤنٹ میں ہیں اوران کی رجٹریش تفصیلات ریگولیشنز کےمطابق اپ اوڈ کی گئی ہیں وہ اپنی شناخت کی تصدیق اپنااصلی کمپیوٹر اُز ڈقومی شناختی کارڈیا اصلی پا سپورٹ اجلاس کے انعقاد سے کم از کم 48 گھنٹے قبل نہ کورہ ای میل ایڈریس پرارسال کریں۔

ii کار بوریٹ اداروں کے نمائندگان کو بورڈ آف ڈائز کیٹرز اٹرٹ کی قرار داد ارپاورآ ف اٹارنی بمعینا مز دفر د کے نموندد سخطا جلاس کے انعقاد ہے کم از کم 8 4 گھنٹے قبل مذکورہ ای میں ایڈریس پرارسال کرنا ہوں گے (اگر پہلے پیش ند کیے گئے ہوں)۔ ب۔ پراکسی نامزدگی کی صورت میں

انفرادی فر دہونے کی صورت میں ،ا کاؤنٹ ہولڈریاذ بلی اکاؤنٹ ہولڈراور ایاا ایبافر دجس کی سیکیو رٹیز گروپ ا کاؤنٹ میں ہیں اوران کی تغییلات ر گیولیشنز کےمطابق اپ لوڈ کردی گئی ہیں، انہیں او پردرج ضروریات کےمطابق پراکسی فارم جمع کروانا ہوگا۔

مبینفشل اونرزاور پراکسی کے کمپیوٹرائز ڈ قومی شناختی کارڈیا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ فقل پراکسی فارم کے ساتھ مہیا کی جائے گی۔

پرائسی کواجلاس کے انعقاد سے کم از کم 48 گھنٹے قبل اپنااصلی CNIC یااصلی پاسپورٹ مذکورہ بالاا میسا ایڈریس پرارسال کرنا ہوگا۔ ۱۷ کارپوریٹ ادارہ ہونے کی صورت میں، پورڈ آف ڈائز یکٹرز کی قرارداد اپاورآ ف اٹار نی بمعینمونہ د تنظ کمپنی کو پراکسی فارم کے ساتھ اجلاس کے افعقاد ہے کم از کم 8 کھنے قبل مذکورہ ای میل ایڈرلیس پرارسال کیے جائیں گے۔ (اگر پہلے مہیانیس کیے گئے ہیں)۔

پراکسی فارم کی گواہی دوافراد دیں گے، جن کے نام، پتے اور درست CNIC نمبرز کا اندراج فارم پر کیا جائے گا۔ شیئر ہولڈرز سالا نہ اجلاس عام کے ایجنڈ ااٹٹو کے لیےا ہے تیمرے اور سوالات بھی ای میل ایڈرلیں investor.relations@atlashonda.com.pk پرارسال کر سکتے ہیں۔

کمپینزا یک 2017 کے سیکشن 145 - 143 کی درکارضروریات اورکمپنیز (پوشل بیلٹ) ریگولیشنز 2018 کے لاگوقوا نین کے تحت اراکین اپناای-وونگ کاحق بھی استعمال کر سکتے ہیں۔

iv) تحصص یافتگان کی تفصیلات میں تبدیلی ا کیے اراکین جوفزیکل (کانفذی شکل میں) خصص رکھتے ہیں ان سے درخواست کی جاتی ہے کدوہ اپنے پتے میں کئی بھی تئم کی تبدیلی سے متعلق ہمار پے تئیر کر جسٹر ارکوجلداز جلدا آگاہ کریں۔

وصولی کے سات دن کے اندر خصص داران کو ذرکورہ دستا ویزات ہارڈ کا پی کی شکل میں بلامعا وضه فرا ہم کرے گی۔

فزیکل تھمص رکھنے والے ایسے تنام انفرادی تھسص داران جنہوں نے ابھی تک اپناCNIC نہرورج نہیں کروایا ہے انہیں ایک مرتبہ پھریا دو ہانی کروائی جاتی ہے کہ دو فوری طور پراپنے CNIC کنقل جاتی ہے انہوں کے انہوں کی تعدیم کرواتے وقت تصمص داران کواپنے متعلقہ فولیونمبر کا حوالہ بھی دینا ہوگا SECP کی ہدایات کے مطابق ایسے تمام تھھ راران جن کا درست CNIC شیئر رجشرار کے پاس موجوز نیس ہے،ان تھھ راران کوڈیویڈیڈ کی ادا کیگی روکی جاسکتی ہے۔

ی ڈی تی اکا ونٹس کھنے والے کارپوریٹ شیئر ہولڈرز پرلازم ہے کہ وہ اپنے متعلقہ پارٹسپٹ کے پاس اپنا N T N نمبراپ ڈیٹ کریں، جبکہ فزیکل شیئر رکھنے والے کارپوریٹ اداروں کواپنے N T N کی ایک نقل ہمارے شیئر رجٹر ارکوارسال کرنی ہوگی ۔ کارپوریٹ شیئر ہولڈرز کو

NTN یا NTN سر شیفکیٹ جیسجتے وقت (جو بھی معاملہ ہو) ممپنی کا نام ،متعلقہ فولیونمبر کا حوالہ دینالاز می ہے۔ v) سالاندر بورث 2025 كى ترسيل:

18 مارچ 202 کوئتم ہونے والے سال کے لیے کمپنی کے مالیاتی حسابات بمعدر پورش کو کمپنی کی ویب سائٹ پر دستیاب کردیا گیا ہے جومندرجہ بالانک ایو آر کوڈ کے ذریعے دیکھی جاسمتی ہے۔ https://www.atlashonda.com.pk/financial-reports/ السيحصص داران جوندکوره بالا وستاويزات ہارڈ کا يي کي شکل ميں حاصل کرنا چاہتے ہيں، وه کمپنی سيکر يزى پياشيئر رجرار کواشينڈر دڑ ريکوئٹ فارم پراپنی درخواست جيجيں، پيفارم سالا ندر پورٹ ميں فراہم کيا گيا ہے اور کمپنی کی ویب سائٹ پر بھی دستیاب ہے۔ کمپنی درخواست جيجي



کمپینزا مکٹ کے سیشن 222(6) اور SRO787 کے SRO787(1)/2014 کے SECP بتاریخ 80 متبر 2024 کے مطابق کمپنی نے 2025 کی سالا ندر پورٹ کی سافٹ کا پی اپنے ایسے تھمص داران کو ای میل کر دی ہے ، جنہوں نے بیہ معلومات بذریعہ ای میل حاصل کرنے کی درخواست کی تھی۔ وہمبران جوسالا ندرپورٹ 2025 بذریعه ای میل موصول کرنا چاہتے ہیں وہ کمپنی کی ویب سائٹ http://www.atlashonda.com.pk پرموجود فارم کے ذریعے درخواست دے سکتے ہیں۔

کمپینزا میک 2017 کے سیکشن 242 کی تمیل میں ،اسائڈ مینی کے لیے لازمی ہے کہ وہ اپنے جھے راران کوکیش ڈیو پیڈیڈ الیکٹرونک ذرائع سے براہ راست ان کے اکاؤنٹ میں جمع کروائے جس کی تفسیلات جھمعی راران کی جانب ہے جمع کروائی گئی ہیں۔

اتی طرح اپنے بینک اکاؤنٹ میں براہ راست ڈیویڈیٹڈ وصول کرنے کے لیے بنویکل شیئز ہولڈرز ہے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ نمپنی کی ویب سائٹ http://www.atlashonda.com.pkپرستیاب الیکٹرونک کریڈٹ مینڈیٹ فارم مکمل پُرکر کے اپنے د سخطا اور CNIC کی نقل کے ساتھ کمپنی کے شیئر رجیٹرار کوجھ کروائیں ۔اگر قصص CDC کے پاس جمع ہیں تو الیکٹر و تک کریڈٹ مینڈیٹ فارم پُر کر کے براہ راست شیئر ہولڈر کے بروکر اپارٹسیٹ CDC کا کاؤنٹ سروسز کوچھ کروائیں۔

> BAN تفصيلات ند ملنے كى صورت ميں (كمپنيز ڈسٹرى بيوش ڈيو يلدنڈز)ر يكوليشنز 2017 كى تقبيل كے تحت كمپنى كوديو يديثر كى ادائيگل روئے پرمجبور كيا جائےگا۔ vii) غيرکليم شده دُيويدُندُ الیے شیئر ہولڈرز جو کسی بھی وجہ سے اپنے منافع احص کا دعوی ٹنین کر سکے ہیں (اگر کوئی ہے)، توانہیں چا ہے کہ ہمار پشیئر رجٹرار سے رابطہ کریں اوراپنے غیرکلیم شدہ منافع احص کے بارے میں معلومات حاصل کریں (اگر کوئی ہے)۔

کمپینزا یک2017 کے سیکشن 4 4 2 کی قبیل میں ،مقررہ طریقہ کارکمل کرنے کے بعد،اس طرح کے تمام منافع منقسمہ جو 3 سال یااس سے زیادہ مدت کے لیے بقایا اور قابل ادائیگی ہوں ، وفاقی حکومت کے پاس جمع کروائے جائیں گے اورحصص کی صورت میں SECP کے حوالے کیا جائے گا۔

> انکمٹیس آر ذیننس 2001 کےمطابق کمپنی کی جانب ہےادا کیے جانے والے ڈیویڈیڈ پرود ہولڈنگ ٹیکس کی کو تی کے مختلف ریٹ تجویز کیے گئے ہیں جو کہ درج ذیل ہیں: ا آگھٹیکس ریٹرن کے 'فائلا' کے لیے 15 فیصد ا آگھٹیکس ریٹرن کے 'نان فائلا' کے لیے

وہ تمام شیئر ہولڈرز جن کےنا ہے AT میں موجو ڈمیس ہیں، انہیں ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ کمپنی کو وو ہولڈنگ شیکس کی 15 فیصد کے حساب ہے کئو تی کا مجاز بنانے کے لیےاس بات کو بیٹنی نا کمیس کہ ان کانام فیڈرل بورڈ آف ریو نیو کی ویب سائٹ پر جاری کر دو تاز ہڑین AT میس موجود ہو،بصورت دیگران کے پیش ڈیویڈنڈ برٹیکس کٹوتی 30 فیصد کے حساب سے کی جائے گی۔

''فامکر''ایک ایسانیکس دہندہ ہےجس کا نام فیڈرل بورڈ آف ریونیو (FBR) کی جانب سے وقناً فوقناً جاری کردہ تازہ ترین ایکونیکس پیئرلسٹ (ATL) میں موجود ہوتا ہے۔

ہےتوا بیاتصور کیا جائے گا کہ ہر صص دار برابر تعداد میں صص کی ملکیت رکھتا ہے۔ جوائنٹ شیئر ہولڈرز ىرئىپل شىئر ہولڈرز فوليو/CDS مجموعى شيئرز نام اور CNIC نمبر الثيئر بولڈنگ كا تئاسب (شيئرز كى تعداد) انام اور CNIC نمبر اشيئر بولڈنگ كا تئاسب (شيئرز كى تعداد)

| 90 جون 2 2 0 2 بروز پیرکوکارو بارکے اختیا م تک مطلوبه معلومات کمپنی کے شیئر رجیزارتک بہنچا ناضروری ہے وریناتصور کیا جائے گا کہ پرنپل شیئر ہولڈرز اور جوائحٹ ہولڈرز کے پاس برابرتصص ہیں۔ |
|---|
| ایف بی آر کی جانب سے جاری وضاحت کے تحت ،انگم ٹیکس آرڈیننس 2001 کے سیکنڈ شیڈول کے حصد ۱۷ میں موجود شق 47 کے تحت آرڈیننس میں موجود سیکشن 6 15 کے ذریعے ود ہولڈنگ ٹیکس سے استثنی حاصل کرنے کے لیے باضا بطمنتنی سٹھیکی جج کروا نالازی ہے۔ |
| مندرجہ بالاشق میں واضح کردہ کیٹیگر کا میں شار ہونے والوں سے درخواست ہے کہ وہ ایٹالا گواشٹنی سرٹیٹیک ہمارے ثیبر رجسرا را کوجھ کروا ئیں بصورت دیگرانگر ٹیس کا 2001 کے بیشن 150 میں درج نرخ کےمطابق ٹیکس کو تی کی جائے گی۔ |

مشتر که شیئر ہولڈر کی صورت میں ، ہرشیئر ہولڈرکوا پی شیئر ہولڈرگا کے بارے میں مندرجہ ذیل طریقہ کار کے مطابق معلومات فراہم کرنی ہوں گی ، جیسا کہ فا کمر اور نان فائلر کی ٹیکس کو تی کے لیے درکار ہے بیا اگر مکپنی کو صص داران کی جانب سے ایسا کوئی ٹوٹیٹیکٹ موصول نہیں ہوتا

ix) فزيكل شيئر زكو C D C ا كا ؤنث ميں جمع كروانا

viii) ڈیویڈنڈ پرود ہولڈنگ ٹیکس

کمپینز ایک2017 کے سیکشن 7 (2) کےمطابق ، ہمکینی کے لیے لازمی ہے کہ وہ اپنے فریکل شیمز ایعنی کاغذی حصص کو بک اینٹری کی شکل میں ایک کے اعلان سے چار (4) سال کے اندر تبدیل کرے۔مزید برآں ،سیکیو رٹیز اینڈ ایمنچینج کمییشن آف پاکستان نے لساڈ کمپینئز کو ہدایت کی ہے کہ وہ واپنے ایسے تھھی داران کا پید لگائے جن کے تھھی ابھی تک کا غذی (فزیکل) شکل میں ہیں، تا کہ ان کے تھھی کو بک انٹری فارم میں تبدیل کیا جاسکے۔ ندکورہ بالاشق کا قبیل کے لئے فزیکل شیئر ہولڈنگ رکھنے والے تمام شیئر ہولڈرزا پنے فزیکل شیئر کو اسکرپ لیس فارم میں رکھنے کے لیے کسی بھی بروکر کے ساتھ CD C نیلی ا کاؤنٹ کھلوا تکتے ہیں یا CD C کے ساتھ براہ راست اپناانو کیٹرا کاؤنٹ بھی کھلوا تکتے ہیں۔ای طرح انہیں متعدد مہولیات حاصل ہوں گی جن میں صفح کی مخوظ تحویل اورا پنی مرضی کے مطابق فروخت بھی شامل ہے،جیسا کہ پاکستانا سٹاک ایجیجنج لمیٹٹر کےموجودہ تواعد کےمطابق فزیکل شیئرز کی ٹریڈنگ کی اجازت نہیں ہے۔ x) زكوة دُيكلريش (CZ-50)

ز کو ق کی کو تی ڈیو ٹیٹر کے شیئر کے ہر 10روپے پر پیڈاپ ویلیوی 5۔ 2 فیصد کی شرح کے حساب سے کی جائے گی ،اورمقرر کردہ مدت میں متعلقہ القار ٹی کوچھ کروا دی جائے گی ۔انتٹی کے لیے دعوے کی صورت میں ،براہ مہر بانی اپنی زکو ق وکلریشن ،زکو ق اورعشر آرڈیننس

1980 اوررول 4 آف ز کاریشن اور ریفنڈ)رولز،18 19 کے تحت 50 - CZ فارم ہمارے شیئر رجمٹر ارکوجمع کروا کیل شیئر جولڈرزے مندرجہ بالا ڈکلریشن ہمارے شیئر رجمٹر ارکودرست طریقے ہے جمع کروانے کی درخواست ہے۔ جھس داران لازمی طور پرمتعلقہ #CDS A/C يا فوليونمبراوراثلس ہنڈالمیٹڈ کا نام ز کو ۃ ڈکلریشن میں متعلقہ جگہ درج کریں۔ xi) تحائ*ف ا*کوپنز کی تقسیم سالانہ اجلاس عام کے دوران کوئی تھا نف/ کو پنزتقسیم نہیں گئے جائیں گے۔